mil cento e um reais e trinta e um centavos) 

a 2: CONSTRUÇÃO DE MURO DE CONTORNO DA ESCOLA 6 SALAS COM QUADRA - R$ 154.639,89 (Cento e 
— cinquenta e quatro mil seiscentos e trinta e nove reais e oitenta e nove centavos) 

1 - O nosso preço total: R$ 2.457.741,20 (Dois milhões quatrocentos e cinquenta e sete mil setecentos e 
quarenta e um reais e vinte centavos) foi elaborado de acordo com as prescrições do Edital. 

2 - O prazo para execução da obra é de: 10 (dez) meses, contados a partir da assinatura do contrato e expedição 
da ordem de serviço, conforme cronograma financeiro. 

3 - Manteremos válida esta proposta pelo prazo de 60 (sessenta) dias.

[...]

Luana das Mercês Matos, portadora da Carteira de Identidade nº 1635397316 SSP/BA 
e do CPF nº 065.482.935-76, atendendo ao previsto no Edital, apresenta sua proposta para a execução dos 
serviços objeto da licitação referenciada. 

1: CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA 6 SALAS COM QUADRA - R$ 2.303.101,31 (Dois milhões trezentos e três 
mil cento e um reais e trinta e um centavos) 

a 2: CONSTRUÇÃO DE MURO DE CONTORNO DA ESCOLA 6 SALAS COM QUADRA - R$ 154.639,89 (Cento e 
es cinquenta e quatro mil seiscentos e trinta e nove reais e oitenta e nove centavos) 

1 - O nosso preço total: R$ 2.457.741,20 (Dois milhões quatrocentos e cinquenta e sete mil setecentos e 
quarenta e um reaís e vinte centavos) foi elaborado de acordo com as prescrições do Edital. 

2 - O prazo para execução da obra é de: 10 (dez) meses, contados a partir da assinatura do contrato e expedição 
da ordem de serviço, conforme cronograma financeiro. |

[...]

Municipal de Sade de Asa Bahia de sofrem e dos aubição grNe. para a no site www.comprasnet.gov.br. Entrega das Propostas até 25/06/2022 às 09:00 horas no 

empresa: NUTRI HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 10.782.968/0001-70, com o Site www comprasnetgov.br. 
respectivo valor R$ 17.150,00 (dezessete mil cento e cinquenta reais). PEDRO RAMOS DE CERQUEIRA 

Em 11 de julho de 2022. Pregoeiro 
RENATO BRANDÃO DE OLIVEIRA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA 

Prefeito 
AVISO DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022 - SRP 

ASO DE

[...]

Estado da Bahia, em conformidade com as especificações, planilhas, cronograma, BDI e projetos 

que integram este edital e demais documentos e anexos da TOMADA DE PREÇO Nº 005/2022; 

VIGENCIA: 06/07/2022 e encerramento em 06/03/2023 - 08 (oito) meses; VALOR: R$ 

2.457.741,20 (dois milhões, quatrocentos e cinquenta e sete mil, setecentos e quarenta e um 

reais e vinte centavos); ASSINATURA CONTRATO: 06/07/2022. 

Anguera BA, 06 de Julho de 2022 

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA 

Prefeito Municipal 

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba, CEP: 44.670-000 
CNPJ: 13.607.346/0001-02 Telefax: (75) 3239-6500 E-mail: